
DODATEK Č. 3 KE SMLOUVĚ O DÍLO
k provedení stavby ,,Přístavba a rekonstrukce objektu Železniční 12, Plzeň"

č. j.: ZZ-380-79/R-2019 ze dne 31. l. 2020

Smluvní strany:
Objednatel:
Česká republika - Zdravotnické zařIzenI Ministerstva vnitra
Zdravotnické zařIzenI Ministerstva vnitra - organizační složka státu zřízená zřizovací listinou vydanou
Ministerstvem vnitra pod čj. MV-9846-44/OZZ-2008 ze dne 22.10.2008
Se sídlem Praha 12 - Kamýk, Lhotecká 559/7
Zastoupen ředitelem Ing. Miroslavem Červenkou
IČO: 75154960
adresa datové schránky: ir5hkiz

a
Zhotovitel:
Zhotovitel:
Lesní stavby, s.r.o.,
zapsaná v OR Krajského soudu v Plzni, oddíl C vložka 7565
se sídlem Palackého 764, 340 22 Nýrsko
IČO: 64834042
DIČ: CZ64834042
adresa datové schránky: 7ruiakr
kontaktní osoba: Václav Svoboda, jednatel

Autorem Projektové dokumentace je Astalon s.r.o., (dále jen jako ,,Projektant"). Projektant vykonává
autorský dozor.

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
uzavírají smluvní strany tento Dodatek ke Smlouvě o dílo (dále jen Dodatek), a to k provedení

stavby ,,Přístavba a rekonstrukce objektu Železniční 12, Plzeň"

I. Předmět dodatku
I.1. Předmětem tohoto dodatku jsou zrněny díla podle § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání
veřejných zakázek (dále jen ZZVZ). Jedná se o stavební práce podle Změnových listů při provádění
stavby ,,Přístavba a rekonstrukce objektu Železniční 12, Plzeň. Dodatek je uzavírán v souladu s ČI XI.
bod l původní Smlouvy o Dílo.

V průběhu stavby tyto práce nemohl Objednatel předvídat, nemění celkovou povahu zakázky a celková
hodnota změn činí - 1,13 %, tj. ani ve spojení s Dodatkem č. l nepřekračuje zákonem stanovenou horní
hranici změn závazku; součet veškerých změn, tj. změny podle Dodatku č. l a Dodatku Č.3 nepřekračují
zákonem stanovenou hranici změn závazku.

Stránka 1



II
Změna ceny Díla a platební podmínky:

Dle tohoto Dodatku se mění cena díla takto:

Původní cena Díla Základní cena DPH 21 % Celková cena
podle Smlouvy

14.089.391,08 Kč 2.958.772,13 Kč 17.048.163,21 Kč

Navýšeni ceny Díla Navýšení ceny Díla DPH 21 % Celková cena podle Dodatku
podle Smlouvy ve č.l
znění Dodatku l

852.535,- Kč 179.032,35 Kč 1.031.567,35 Kč

Snížení podle Základní cena DPH 21 % Snížení celkem
Dodatku č. 3
méněpráce

-158.358,- Kč -33. 255,18 Kč -191.613,18 Kč

Nová cena Díla 14.783.568,08 KČ 3.104.549,30 KČ 17.888.117,38 KČ

Souhrn ceny víceprací a méněprací v Dodatku Č.3 činí celkem - 1,13 % z původní ceny Díla, tedy
- 191.613,18 KČ vC. DPH. Celková hodnota změn podle tohoto Dodatku č. 3 činí 6;25 %. Celkové
změny podle Dodatku č.l a Dodatku Č.3 činí 47,22 % původní ceny Díla, takže nepřekročí limit,
stanovený zákonem Č. 134/2016 Sb.

IV. Ostatní ujednání:

l. Tento Dodatek je nedílnou součástí Smlouvy o Dílo č. ZZ-380-79/R ze dne 3 1.1.2020. Ostatní
ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, se nemění.

2. Smluvní strany berou na vědomi, že veškeré zrněny Díla budou podle ZZVZ uveřejněna
prostřednictvím opravného formuláře ve Věstníku veřejných zakázek, případně jiných veřejně
přístupných databázích podle platných právních předpisů.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel je povinen zveřejnit tento Dodatek v registru smluv
ve smyslu zákona 134/2015 Sb., o veřejném registru smluv.



4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek obsahuje jejich osobní údaje, a ujednávající
si, že s jejich uvedením souhlasí. Smluvní strany ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o
svobodném přístupu k infomacim, ve znění pozdějších předpisů, berou na vědomí, že
Objednatel je povinným subjektem ve smyslu tohoto zákona.

5. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího
uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv). Strany
se dohodly, že smlouvu uveřejní Objednatel, a to bez zbytečného odkladu po jejím podpisu.

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že si Dodatek před jeho podpisem přečetly a že byl uzavřen
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně,
nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu,
což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne 30.9.2020

za Objednatele:

V lj'=ajdne 2c> 1¶ )Q='L,,

Zdravotnické zařízení
Ministerstva vnitra

IČO 75154960
143 01 Praha 12, Lhotecká 559/7

- 2 -

za Zhotovitele:

LESNÍ 3TAVBY, 8.ŕ.O. CD
Palackého 764, 340 22 Nýrsko
tel.: 376 571 106, fax: 376 572 280
IČO: 648 34 042, DIČ: CZ64834042
r¶lstrace dne 26. 3. 1996 u Krajského soudu
v dmi, oddň C, vložka 7565



MBBJ am

amµA OK MW:Nú¶
Bnô! i9\m ut dOl ř¶Z

:'|0 SbQ KE .OÍl
u t. MsU ~YM

ähm v

. .
' ' t 'ii '\ň

I !1 ľ ' , l I ' !'0. (


